
A Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsának 

1/2021. (III. 12.) határozata  
a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás 2020. évi 

költségvetéséről szóló 3/2020. (III.5.) határozat módosításáról 
 

A Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás Elnöke a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján a Társulási Tanács feladat- és hatáskörét 
gyakorolva az alábbi határozatot hozom: 
 
A Társulási Elnöke a Társulás 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (III.5.) határozat 

módosítását a jelen határozat mellékleteinek megfelelően elfogadja. 

 

 

Felelős: Szitka Péter 
elnök 

 

Határidő: 2021. március 12. 

 

 

 

 

k.m.f 

 

 

Szitka Péter 

elnök 

a 2011. évi CLXXXIX. törvény 52.§ (2) 

bekezdésére figyelemmel dr. Szuromi 

Krisztina jegyző távollétében: 

 

 

Dr. Juhász Hajnalka aljegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


